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DeputetPozita

Kuvendi i Republikës së KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

28.03.2019Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KRKEmri i Neninstitucionit

03.08.2017Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Kuvendi i Republikës së 

Kosovës

Deputet Prishtinë 03/08/2017

2 Aleanca për Ardhmërinë e 

Kosovës

Nënkryetar Rr. "Bulevardi i Deshmoreve" 02/05/2000

Totali i deklarimeve:  2
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banesë 96.50 Shitja e tokës 2004  75,000.00 Deklaruesitm2

2 Shtëpi 3.00 Familjare 1960  80,000.00 PërbashkëtAri

3 Tokë 24.00 - -  120,000.00 PërbashkëtAri

4 Tokë 5.00 Kredi nga banka kursime 

Familjare

2015  18,500.00 DeklaruesitAri

5 Banesë 39.00 Nga kompensimi i burgut 

1983-1989

2018  39,000.00 Deklaruesitm2

6 Banesë 58.65 Huazim dhe kredi 2018  35,000.00 Deklaruesitm2

 6Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

12,000.00 Deklaruesit2012 Presonale - Nga shitja e ish 

veturës

Veturë BMW X51

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 RBKO Prishtinë  503.72 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  1

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Kredi 2018-2025  28,000.00 DeklaruesitRBKO

2 Hazim 2018-2020  25,000.00 DeklaruesitQ.I

Totali i deklarimeve:  2
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga Kuvendi i Kosovës Prishtinë RBKO  26,799.67

Fëmijëve Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Paga Instituti për Qeverisje 

Lokale

Prishtinë -  4,353.00

Prindit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Qera Lokal afarist Gjilan -  1,800.00

TË DHËNA TË TJERA

* Ne vitin 2018 kam marre kredine prej 10.000 euro ne Raiffeisen Bank dhe kam marre huazim 25.000 euro nga Q.I. per 

blerjen e baneses.

Te gjitha procedurat jane zhvilluar permes noterit dhe transferimi i mjeteve eshte bere permes Raiffeisen Bank.
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